Paslaugų įkainiai yra: 

Vienos įmokos surinkimo įkainis, 
kaina Eur be PVM 

0,13 Eur (nulis eurų, 13 ct) 

0 % PVM - 

Vienos įmokos surinkimo įkainis, 
kaina Eur su PVM 

0,13 Eur (nulis eurų, 13 ct) 

2.2. Sutarties kaina: 

Maksimali sutarties kaina Eur be 
PVM 

9900,00 Eur (devyni tūkstančiai devyni šimtai eurų, 00 ct) 

0 % PVM - 

Maksimali sutarties kaina Eur 
(Sutarties kaina + PVM) 

9900,00 Eur (devyni tūkstančiai devyni šimtai eurų, 00 ct) 

2.3. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta kainodaros taisyklių nustatymo 

metodika– taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara (toliau – kaina/įkainis). 
2.4. Sutarties vykdymo metu Paslaugų teikėjui raštu pasiūlius Užsakovui įsigyti Sutartyje nurodytas